2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30 сентября 2021 г.
	№ 463-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 28.01.2019 № 18-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в пункт 7 Положения о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками работников областных государственных учреждений,  подведомственных Правительству Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области                          от 28.01.2019 № 18-П «Об утверждении Положения о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками работников областных государственных учреждений, подведомственных Правительству Ульяновской области», следующие изменения:
1) в абзаце третьем слова «на оказание» заменить словами                                     «о предоставлении», цифры «09.10.2015 № 1085» заменить цифрами «18.11.2020 № 1853»;
2) в абзаце четвёртом слова «на оказание» заменить словами                               «о предоставлении».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности
Председателя

Правительства области                                                                              А.С.Тюрин
2909мм1